市民活動情報コーナー利用申請書

    年  月  日

市民協働課長 様

   （ 申 請 者 ）

団 体 名

代表者氏名

住   所

電   話     （    ）

下記のとおり、市民活動情報コーナーを利用したいので申請します。

記

掲示物名称

掲示期間
(最長３カ月)

    年  月  日（  ）～     年  月  日（  ）

担当者連絡先

□ 申請者に同じ
氏名：

□ 申請者以外 電話：

利用資格
(該当する団体に
チェック☑)

□ 津島市公益活動団体バンクに登録がある団体

□ 市内コミュニティ推進協議会

□ 市内町内会等地縁団体

□ 主たる事務所の所在地が市内にあるＮＰＯ法人

【設置個所】

・津島市役所 １階ロビー（正面玄関西側）

・生涯学習センター １階エントランス（受付横）

・ヨシヅヤ津島本店 １階東側下りエスカレーター前

市民活動情報コーナー利用申請書

○○年 ○月 ○日

市民協働課長 様

                 （ 申 請 者 ）

団 体 名  つしま市民活動応援団体

代表者氏名  津島 ふじ香

住   所  津島市立込町２丁目２１

電   話  ０５６７（ ２４ ）１１１１

下記のとおり、市民活動情報コーナーを利用したいので申請します。

記

掲示物名称 団体ＰＲチラシ

掲示期間
(最長３カ月)

○○年 ○月 ○○日（日）～  ○○年 ○月 ○○日（日）

担当者連絡先

☑ 申請者に同じ
氏名：

□ 申請者以外 電話：

利用資格
(該当する団体に
チェック☑)

☑ 津島市公益活動団体バンクに登録がある団体

□ 市内コミュニティ推進協議会

□ 市内町内会等地縁団体

□ 主たる事務所の所在地が市内にあるＮＰＯ法人

【設置個所】

・津島市役所 １階ロビー（正面玄関西側）

・生涯学習センター １階エントランス（受付横）

・ヨシヅヤ津島本店 １階東側下りエスカレーター前

記入例

※申請ごとに最長３カ月。継続利用する場合は再申請が必要です。